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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Moreno Palomo, Baldomero 11,02 1 

Torreadrado Boal, Andrés 10,90 2 

Mate Moreno, Anastasio 10,61 3 

Medina Buza, Francisco Javier 9,32 4 

Romero Rodríguez, José Luis 9,19 5 

Muñoz Blanca, Salvador 9,13 6 

Morales Álvarez, Antonio 9,06 7 

Odero Jiménez, Ignacio 9,02 8 

Matarín Requena, Ismael 8,85 9 

Troyano Castizo, Juan Manuel 8,82 10 

Larramendi Eguren, Ander 8,70 11 

Bravo Urbano, Antonio 8,57 12 

Martín Castilla, Natalia 8,31 13 

Gallardo Fernández, José María 8,16 14 

Sánchez Ramos, Abraham 7,41 15 

Rodríguez Moreno, Pilar 5,99 16 

Rodríguez Valdivia, Rosa María 4,60 17 

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,99 18 

Cortés Hernández, Roberto 3,80 19 

Medina Ales, María 2,83 20 

Mendoza García, María Estela 2,76 21 

Torres Pérez, María Pilar 2,32 22 

Pérez Molero, Antonio 2,21 23 

Lebrón Muñiz, María Dolores 1,83 24 

Bohórquez Santana, Juan Carlos 1,27 25 

 
Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de 
Cámara Operador. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Gómez Barea, Isidoro 11,64 1 

Salido Barba, José 10,97 2 

Lorente Barragán, Ana María 10,90 3 

Cañizares Romero, José A. 10,68 4 

Guerrero Doblas, Juan 10,01 5 

Cortina Oros, José María 9,82 6 

Luque Martín, José Manuel 9,63 7 
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Roncero Del Pino, Joaquín 9,57 8 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,38 9 

González Roson, Antonio 9,37 10 

Antequera Bernal, Manuel 9,30 11 

Martínez Arévalo, Santiago 9,24 12 

Duarte Revellado, Fernando 8,98 13 

López Molina, Pedro Luis 8,82 14 

González Sánchez, Manuel 8,71 15 

Pérez González, Cristian 8,47 16 

Aldana Díaz, Manuel 8,40 17 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 8,17 18 

Morales Fernández, Enrique 8,13 19 

Quevedo Ferrer, Luis 7,95 20 

Herrera Plaza, José María 7,95 21 

Cabrera Santos, Javier 7,86 22 

Urdaneta Gómez, Luis María 7,82 23 

Collado Cañas, Inocencia 7,63 24 

Martín Pozo, Encarnación 7,59 25 

Martínez Valiente, José Miguel 7,44 26 

Vargas Fuertes, Manuel 7,43 27 

Rodríguez Azogue, Jorge Luis 7,22 28 

Fernández Amuedo, Antonio José 7,21 29 

Lucena López, Salvador 7,00 30 

Cabello Franco, Francisco de Paula 6,96 31 

Arjona Rodríguez, Jesús 6,94 32 

Muñoz Vilches, Irene 6,88 33 

Pérez Castañeda, Sandra 6,86 34 

Ruesga Bono, Mariano 6,81 35 

López Paneque, José Luis 6,66 36 

Molina Moreno, José 6,58 37 

Bautista Navarro, Juan Pedro 6,44 38 

Pernía Artero, Santiago 6,41 39 

García Fajardo, María Luisa 6,40 40 

Montañés Gómez, Rafael 6,39 41 

Cano Corredor, Rocío 6,39 42 

Mudarra Vela, Carmen 6,38 43 
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Anguiano Carrillo, Francisco 6,36 44 

Bernal Miranda, Juan Antonio 6,35 45 

Martín Santos, Enrique 6,34 46 

Balao Martín, Alfonso 6,34 47 

Grosso Mesa, Julio 6,30 48 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 6,30 49 

Morilla González, Antonio 6,30 50 

Martínez Ajenjo, David 6,29 51 

De Andrés Alen, José Antonio 6,28 52 

Moreno Hurtado, Francisco José 6,22 53 

Barragán Gómez, Carmen 6,21 54 

De la Rocha Morales, Álvaro 6,21 55 

García Gil, Isabel 6,19 56 

Méndez-Benegassi Tena Dávila, Jesús 6,19 57 

Hernández Sevilla, Manuel 6,16 58 

Mateos Cordero, Carlos 6,06 59 

Trujillo Caballero, José Ignacio 6,02 60 

Idígoras Molina, Álvaro 6,00 61 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 6,00 62 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00 63 

Rico López, Jorge 6,00 64 

López Jiménez, Juan Carlos 5,99 65 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 5,98 66 

Ramírez Fuentes, Víctor 5,97 67 

Pineda Díaz, José María 5,94 68 

Moreno Gallardo, Francisco J. 5,92 69 

Álvarez Sánchez, Luis 5,90 70 

Rodríguez Mora, Marcial 5,88 71 

Jodar Parra, Dolores 5,85 72 

Guevara Burbano, Alejandro 5,84 73 

Domínguez García, M. Luz 5,84 74 

Ordóñez García, Rafael 5,83 75 

Domínguez de los Santos, José Antonio 5,79 76 

Andrés García, Isabelino 5,77 77 

Soto Zapata, Jesús 5,76 78 

Pérez Montes, María Cristina 5,74 79 
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Trigo Cervera, Jaime David 5,74 80 

Pérez Venegas, Jesús 5,73 81 

López de la Cruz, Rafael 5,73 82 

Montes Aguilar, Montserrat 5,72 83 

Guillén Iglesias, Matilde 5,71 84 

Moro Guzmán, Juan Manuel 5,70 85 

Herman Navarro, Silvia 5,70 86 

Pena Martín, Antonio 5,70 87 

Pérez Sánchez, José Pedro 5,67 88 

García Belloso, María Gracia 5,67 89 

Arenas García, Pedro Antonio 5,67 90 

Fernández Sánchez, David 5,65 91 

Dorado Terrón, Rafael Jesús 5,65 92 

García Gavira, Ángel Manuel 5,65 93 

Herruzo Guerrero, Alicia María 5,63 94 

Morro Rascón, Rafael 5,61 95 

Evangelista Retamero, Raúl 5,61 96 

Mesa Bravo, Rafael Carlos 5,61 97 

Bracamonte García, Miguel Ángel 5,60 98 

Cid Díaz, José Antonio 5,59 99 

Lahoz Ruano, Antonio J. 5,57 100 

Álvarez Yaque, María 5,56 101 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,55 102 

González Rebollo, Juan 5,54 103 

Lazo García, Susana 5,53 104 

Pérez Delgado, Raquel 5,53 105 

Villasán Sánchez, Joaquín María 5,52 106 

Abad Mora, Juan Luis 5,52 107 

Salto Díaz, Juan Manuel 5,51 108 

Nápoles Luengo, Eva 5,51 109 

García Galiot, Ricardo 5,50 110 

Pérez Rufi, José Patricio 5,50 111 

Gorriño García, María Isabel 5,50 112 

Martín Santos, Ricardo 5,50 113 

Aguilar Núñez, Oscar 5,50 114 

Martín Martín, Esther 5,50 115 
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Díaz Osta, Javier 5,47 116 

Morales Rojas, José A. 5,46 117 

Osuna Quesada, Juan Carlos 5,45 118 

Gómez Sevillano, Amparo 5,45 119 

Palomo Guzmán, María Victoria 5,45 120 

Cortazar Juárez, Galo 5,45 121 

Morales Marín, Javier 5,44 122 

Mateo Fernández, Eva 5,44 123 

Gómez Castro, Salvador 5,44 124 

Aranda Ronchel, Juan Luis 5,44 125 

Gómez Moreno, Javier 5,42 126 

Mezquita de Haro, Nuria 5,40 127 

Abon Cabrera, Victoria 5,40 128 

Esteban Martín, Raúl 5,40 129 

Tubio Zamuza, Francisco 5,40 130 

De Gracia Moreno, Ricardo 5,40 131 

Santos Quilon, Jorge 5,40 132 

Díaz Márquez, Francisco Javier 5,40 133 

Sosa Segura, Daniel 5,36 134 

Lara Molina, Javier 5,35 135 

Ruiz Caro, Ángel 5,34 136 

Pérez Venegas, Ismael 5,34 137 

Pérez Sánchez, Ildefonso 5,33 138 

Alias Molina, Eduardo 5,33 139 

Martín Castro, Eva María 5,32 140 

Gómez González, Ángel 5,30 141 

Galán Álvarez, Asunción 5,30 142 

Vasallote Marín, Francisco 5,30 143 

Corrales López, Alicia 5,30 144 

Moreno González, Antonio 5,30 145 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 5,29 146 

Llerena Fernández, María José 5,27 147 

Jurado Cabello, Concepción 5,27 148 

Cazorla Rodríguez, Antonio 5,25 149 

Sotelo López, Ignacio 5,25 150 

García Murillo, María Elisenda 5,24 151 
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Rodríguez Jarillo, Alicia 5,24 152 

Rodríguez Fernández, Carlos María 5,23 153 

Lobo Pérez, Valentín 5,22 154 

Aguilar García, Juan 5,22 155 

Gómez Caballero, Marcos José 5,20 156 

Fernández Cordero, Francisco 5,20 157 

Martín Rosa, Carlos 5,20 158 

Hurtado González, Antonio 5,20 159 

Muñoz Castañeda, Patricia 5,19 160 

Caraballo Vera, María Patrocinio 5,19 161 

Ortega Mejias, Jesús 5,19 162 

Ruiz Labrador, Alberto 5,14 163 

Cabanillas Sánchez, Francisco Javier 5,14 164 

Macarro Gudiño, Raúl 5,14 165 

Tortosa Luna, Miguel Ángel 5,14 166 

Oliver García, María Jesús 5,14 167 

Arriaga Maestre, Alejandro 5,13 168 

Arboledas de Dios, Juan Carlos 5,12 169 

Ruiz Aparicio, Eva 5,12 170 

Perales Moreno, José Alfonso 5,12 171 

Delgado Muñoz, Álvaro 5,12 172 

Rodríguez Serna, César 5,11 173 

Pérez Blanes, Joaquín 5,10 174 

Guarde Jiménez, Ana María 5,09 175 

Jiménez Rodríguez, David 5,09 176 

López Lavado, Francisco 5,08 177 

Rodríguez Triguero, Francisco Javier 5,08 178 

Granero Vega, Rafael 5,07 179 

Brioso Palmero, Daniel 5,06 180 

Risco Oliva, Nuria 5,05 181 

Gude Batista, Andrés 5,05 182 

Porras Nieto, Ana 5,05 183 

Pérez Maldonado, Juan B. 5,05 184 

Llavero García, Juan F. 5,04 185 

Barrera Velero, Sofía 5,04 186 

Gutiérrez García, José María 5,04 187 
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Del Pino Lamela, José Luis 5,02 188 

Hidalgo Martos, Juan Antonio 5,02 189 

Bermúdez de la Vega, Eva 5,02 190 

Fernández Collado, Daniel 5,02 191 

Triviño Murillo, Juan José 5,01 192 

Romero Romero, Antigona 5,01 193 

 



CÁMARA OPERADOR/A 

Ordenado alfabéticamente Página 1 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 

U
na

 in
fo

rm
ac

ió
n 

m
ás

 fa
ci

lit
ad

a 
po

r C
G

T-
R

TV
A

 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Bohórquez Santana, Juan Carlos 1,27 25 

Bravo Urbano, Antonio 8,57 12 

Cortés Hernández, Roberto 3,80 19 

Gallardo Fernández, José María 8,16 14 

García-Molini Montaño, Guadalupe 3,99 18 

Larramendi Eguren, Ander 8,70 11 

Lebrón Muñiz, María Dolores 1,83 24 

Martín Castilla, Natalia 8,31 13 

Matarín Requena, Ismael 8,85 9 

Mate Moreno, Anastasio 10,61 3 

Medina Ales, María 2,83 20 

Medina Buza, Francisco Javier 9,32 4 

Mendoza García, María Estela 2,76 21 

Morales Álvarez, Antonio 9,06 7 

Moreno Palomo, Baldomero 11,02 1 

Muñoz Blanca, Salvador 9,13 6 

Odero Jiménez, Ignacio 9,02 8 

Pérez Molero, Antonio 2,21 23 

Rodríguez Moreno, Pilar 5,99 16 

Rodríguez Valdivia, Rosa María 4,60 17 

Romero Rodríguez, José Luis 9,19 5 

Sánchez Ramos, Abraham 7,41 15 

Torreadrado Boal, Andrés 10,90 2 

Torres Pérez, María Pilar 2,32 22 

Troyano Castizo, Juan Manuel 8,82 10 

 
Relación definitiva por orden alfabético de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de 
Cámara Operador. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Abad Mora, Juan Luis 5,52 107 

Abon Cabrera, Victoria 5,40 128 

Aguilar García, Juan 5,22 155 

Aguilar Núñez, Oscar 5,50 114 

Aldana Díaz, Manuel 8,40 17 

Alias Molina, Eduardo 5,33 139 

Álvarez Sánchez, Luis 5,90 70 
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Álvarez Yaque, María 5,56 101 

Andrés García, Isabelino 5,77 77 

Anguiano Carrillo, Francisco 6,36 44 

Antequera Bernal, Manuel 9,30 11 

Aranda Ronchel, Juan Luis 5,44 125 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 5,98 66 

Arboledas de Dios, Juan Carlos 5,12 169 

Arenas García, Pedro Antonio 5,67 90 

Arjona Rodríguez, Jesús 6,94 32 

Arriaga Maestre, Alejandro 5,13 168 

Balao Martín, Alfonso 6,34 47 

Barragán Gómez, Carmen 6,21 54 

Barrera Velero, Sofía 5,04 186 

Bautista Navarro, Juan Pedro 6,44 38 

Bermúdez de la Vega, Eva 5,02 190 

Bernal Miranda, Juan Antonio 6,35 45 

Bracamonte García, Miguel Ángel 5,60 98 

Brioso Palmero, Daniel 5,06 180 

Cabanillas Sánchez, Francisco Javier 5,14 164 

Cabello Franco, Francisco de Paula 6,96 31 

Cabrera Santos, Javier 7,86 22 

Cano Corredor, Rocío 6,39 42 

Cañizares Romero, José A. 10,68 4 

Caraballo Vera, María Patrocinio 5,19 161 

Cazorla Rodríguez, Antonio 5,25 149 

Cid Díaz, José Antonio 5,59 99 

Collado Cañas, Inocencia 7,63 24 

Corrales López, Alicia 5,30 144 

Cortazar Juárez, Galo 5,45 121 

Cortina Oros, José María 9,82 6 

De Andrés Alen, José Antonio 6,28 52 

De Gracia Moreno, Ricardo 5,40 131 

De la Rocha Morales, Álvaro 6,21 55 

Del Barrio Rubio, Rosa Ana 6,00 62 

Del Pino Lamela, José Luis 5,02 188 

Delgado Muñoz, Álvaro 5,12 172 
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Díaz Márquez, Francisco Javier 5,40 133 

Díaz Osta, Javier 5,47 116 

Domínguez de los Santos, José Antonio 5,79 76 

Domínguez García, M. Luz 5,84 74 

Dorado Terrón, Rafael Jesús 5,65 92 

Duarte Revellado, Fernando 8,98 13 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00 63 

Esteban Martín, Raúl 5,40 129 

Evangelista Retamero, Raúl 5,61 96 

Fernández Amuedo, Antonio José 7,21 29 

Fernández Collado, Daniel 5,02 191 

Fernández Cordero, Francisco 5,20 157 

Fernández Sánchez, David 5,65 91 

Galán Álvarez, Asunción 5,30 142 

García Belloso, María Gracia 5,67 89 

García Fajardo, María Luisa 6,40 40 

García Galiot, Ricardo 5,50 110 

García Gavira, Ángel Manuel 5,65 93 

García Gil, Isabel 6,19 56 

García Murillo, María Elisenda 5,24 151 

Gómez Barea, Isidoro 11,64 1 

Gómez Caballero, Marcos José 5,20 156 

Gómez Castro, Salvador 5,44 124 

Gómez González, Ángel 5,30 141 

Gómez Moreno, Javier 5,42 126 

Gómez Sevillano, Amparo 5,45 119 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,55 102 

González Rebollo, Juan 5,54 103 

González Roson, Antonio 9,37 10 

González Sánchez, Manuel 8,71 15 

Gordillo Naranjo, Francisco Antonio 8,17 18 

Gorriño García, María Isabel 5,50 112 

Granero Vega, Rafael 5,07 179 

Grosso Mesa, Julio 6,30 48 

Guarde Jiménez, Ana María 5,09 175 

Gude Batista, Andrés 5,05 182 
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Guerrero Doblas, Juan 10,01 5 

Guevara Burbano, Alejandro 5,84 73 

Guillén Iglesias, Matilde 5,71 84 

Gutiérrez García, José María 5,04 187 

Herman Navarro, Silvia 5,70 86 

Hernández Sevilla, Manuel 6,16 58 

Herrera Plaza, José María 7,95 21 

Herruzo Guerrero, Alicia María 5,63 94 

Hidalgo Martos, Juan Antonio 5,02 189 

Hurtado González, Antonio 5,20 159 

Idígoras Molina, Álvaro 6,00 61 

Jiménez Rodríguez, David 5,09 176 

Jodar Parra, Dolores 5,85 72 

Jurado Cabello, Concepción 5,27 148 

Lahoz Ruano, Antonio J. 5,57 100 

Lara Molina, Javier 5,35 135 

Lazo García, Susana 5,53 104 

Llavero García, Juan F. 5,04 185 

Llerena Fernández, María José 5,27 147 

Lobo Pérez, Valentín 5,22 154 

López de la Cruz, Rafael 5,73 82 

López Jiménez, Juan Carlos 5,99 65 

López Lavado, Francisco 5,08 177 

López Molina, Pedro Luis 8,82 14 

López Paneque, José Luis 6,66 36 

Lorente Barragán, Ana María 10,90 3 

Lucena López, Salvador 7,00 30 

Luque Martín, José Manuel 9,63 7 

Macarro Gudiño, Raúl 5,14 165 

Martín Castro, Eva María 5,32 140 

Martín Martín, Esther 5,50 115 

Martín Pozo, Encarnación 7,59 25 

Martín Rosa, Carlos 5,20 158 

Martín Santos, Enrique 6,34 46 

Martín Santos, Ricardo 5,50 113 

Martínez Ajenjo, David 6,29 51 
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Martínez Arévalo, Santiago 9,24 12 

Martínez Valiente, José Miguel 7,44 26 

Mateo Fernández, Eva 5,44 123 

Mateos Cordero, Carlos 6,06 59 

Méndez-Benegassi Tena Dávila, Jesús 6,19 57 

Mesa Bravo, Rafael Carlos 5,61 97 

Mezquita de Haro, Nuria 5,40 127 

Molina Moreno, José 6,58 37 

Montañés Gómez, Rafael 6,39 41 

Montes Aguilar, Montserrat 5,72 83 

Morales Fernández, Enrique 8,13 19 

Morales Marín, Javier 5,44 122 

Morales Rojas, José A. 5,46 117 

Moreno Gallardo, Francisco J. 5,92 69 

Moreno González, Antonio 5,30 145 

Moreno Hurtado, Francisco José 6,22 53 

Morilla González, Antonio 6,30 50 

Moro Guzmán, Juan Manuel 5,70 85 

Morro Rascón, Rafael 5,61 95 

Mudarra Vela, Carmen 6,38 43 

Muñoz Castañeda, Patricia 5,19 160 

Muñoz Vilches, Irene 6,88 33 

Nápoles Luengo, Eva 5,51 109 

Oliver García, María Jesús 5,14 167 

Ordóñez García, Rafael 5,83 75 

Ortega Mejias, Jesús 5,19 162 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,38 9 

Osuna Quesada, Juan Carlos 5,45 118 

Palomo Guzmán, María Victoria 5,45 120 

Pena Martín, Antonio 5,70 87 

Perales Moreno, José Alfonso 5,12 171 

Pérez Blanes, Joaquín 5,10 174 

Pérez Castañeda, Sandra 6,86 34 

Pérez Delgado, Raquel 5,53 105 

Pérez González, Cristian 8,47 16 

Pérez Maldonado, Juan B. 5,05 184 
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Pérez Montes, María Cristina 5,74 79 

Pérez Rufi, José Patricio 5,50 111 

Pérez Sánchez, Ildefonso 5,33 138 

Pérez Sánchez, José Pedro 5,67 88 

Pérez Venegas, Ismael 5,34 137 

Pérez Venegas, Jesús 5,73 81 

Pernía Artero, Santiago 6,41 39 

Pineda Díaz, José María 5,94 68 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 6,30 49 

Porras Nieto, Ana 5,05 183 

Quevedo Ferrer, Luis 7,95 20 

Ramírez Fuentes, Víctor 5,97 67 

Rico López, Jorge 6,00 64 

Risco Oliva, Nuria 5,05 181 

Rodríguez Azogue, Jorge Luis 7,22 28 

Rodríguez Fernández, Carlos María 5,23 153 

Rodríguez Jarillo, Alicia 5,24 152 

Rodríguez Mora, Marcial 5,88 71 

Rodríguez Serna, César 5,11 173 

Rodríguez Triguero, Francisco Javier 5,08 178 

Romero Romero, Antigona 5,01 193 

Roncero Del Pino, Joaquín 9,57 8 

Ruesga Bono, Mariano 6,81 35 

Ruiz Aparicio, Eva 5,12 170 

Ruiz Caro, Ángel 5,34 136 

Ruiz Labrador, Alberto 5,14 163 

Salido Barba, José 10,97 2 

Salto Díaz, Juan Manuel 5,51 108 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 5,29 146 

Santos Quilon, Jorge 5,40 132 

Sosa Segura, Daniel 5,36 134 

Sotelo López, Ignacio 5,25 150 

Soto Zapata, Jesús 5,76 78 

Tortosa Luna, Miguel Ángel 5,14 166 

Trigo Cervera, Jaime David 5,74 80 

Triviño Murillo, Juan José 5,01 192 
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Trujillo Caballero, José Ignacio 6,02 60 

Tubio Zamuza, Francisco 5,40 130 

Urdaneta Gómez, Luis María 7,82 23 

Vargas Fuertes, Manuel 7,43 27 

Vasallote Marín, Francisco 5,30 143 

Villasán Sánchez, Joaquín María 5,52 106 

 


